
 
 

UCHWAŁA NR XCII/480/2023 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCI/478/2023 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia 
na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budzetu Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do nieniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Gminy Jeleśnia w roku 2023 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Wprowadza się nowy załącznik pn. Wydatki i przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2023 roku, w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. Jest to załącznik Nr 14 do uchwały 
budżetowej. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy  wynoszą 82 427 414,69 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60 960 016,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 467 398,68 zł. 

§ 4. Uchyla się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 856 491,01 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami  z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 4 725 000,00 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 648 440,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 561



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 79 260,00 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 403 790,48 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 4 która otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 10 306 491,01 zł z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 7 175 000,00 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  w kwocie 1 648 440,53 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków w kwocie 79 260,00 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 403 790,48 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 561



w
y
n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 

i 
s
kł

a
d
ki

 o
d
 

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
y
d
a

tk
i 

zw
ią

za
n
e

 z
 

re
a

liz
a

c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
d
a
ń
;

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
7

1
8

1
 0

8
4

 1
0

8
,9

4
6

1
0

 0
0

0
,0

0
5

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

4
 1

0
8

,9
4

4
7

4
 1

0
8

,9
4

0
,0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
-4

0
 0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

8
4

 1
0

8
,9

4
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

1
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
3

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
1

4
 1

0
8

,9
4

5
1

4
 1

0
8

,9
4

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

8
4

 1
0

8
,9

4
6

1
0

 0
0

0
,0

0
5

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

4
 1

0
8

,9
4

4
7

4
 1

0
8

,9
4

0
,0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
-4

0
 0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

8
4

 1
0

8
,9

4
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

1
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
3

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
1

4
 1

0
8

,9
4

5
1

4
 1

0
8

,9
4

0
,0

0
0

,0
0

7
7

5
 9

6
3

,8
7

7
7

5
 9

6
3

,8
7

7
7

5
 9

6
3

,8
7

0
,0

0
7

7
5

 9
6

3
,8

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 6

4
8

 4
4

0
,5

3
1

 6
4

8
 4

4
0

,5
3

2
8

0
 4

4
0

,5
3

5
 0

5
7

,8
5

2
7

5
 3

8
2

,6
8

0
,0

0
1

 3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 4

2
4

 4
0

4
,4

0
2

 4
2

4
 4

0
4

,4
0

1
 0

5
6

 4
0

4
,4

0
5

 0
5

7
,8

5
1

 0
5

1
 3

4
6

,5
5

0
,0

0
1

 3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
7

5
 9

6
3

,8
7

7
7

5
 9

6
3

,8
7

7
7

5
 9

6
3

,8
7

0
,0

0
7

7
5

 9
6

3
,8

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 6

4
8

 4
4

0
,5

3
1

 6
4

8
 4

4
0

,5
3

2
8

0
 4

4
0

,5
3

5
 0

5
7

,8
5

2
7

5
 3

8
2

,6
8

0
,0

0
1

 3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 4

2
4

 4
0

4
,4

0
2

 4
2

4
 4

0
4

,4
0

1
 0

5
6

 4
0

4
,4

0
5

 0
5

7
,8

5
1

 0
5

1
 3

4
6

,5
5

0
,0

0
1

 3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0

 7
7

8
 9

7
4

,1
6

5
9

 3
5

1
 5

7
5

,4
8

4
0

 4
6

9
 7

4
6

,8
7

2
4

 2
3

9
 2

0
5

,5
0

1
6

 2
3

0
 5

4
1

,3
7

7
 7

1
9

 4
4

1
,8

3
6

 8
4

5
 0

5
0

,0
0

3
9

6
 3

1
5

,7
8

1
 1

9
3

 7
1

6
,0

0
2

1
 4

2
7

 3
9

8
,6

8
2

1
 4

2
7

 3
9

8
,6

8
0

,0
0

0
,0

0

-4
0

 0
0

0
,0

0
-4

0
 0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 6

8
8

 4
4

0
,5

3
1

 6
4

8
 4

4
0

,5
3

2
8

0
 4

4
0

,5
3

5
 0

5
7

,8
5

2
7

5
 3

8
2

,6
8

0
,0

0
1

 3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
2

 4
2

7
 4

1
4

,6
9

6
0

 9
6

0
 0

1
6

,0
1

4
0

 7
1

0
 1

8
7

,4
0

2
4

 2
4

4
 2

6
3

,3
5

1
6

 4
6

5
 9

2
4

,0
5

7
 7

1
9

 4
4

1
,8

3
8

 2
1

3
 0

5
0

,0
0

3
9

6
 3

1
5

,7
8

1
 1

9
3

 7
1

6
,0

0
2

1
 4

6
7

 3
9

8
,6

8
2

1
 4

6
7

 3
9

8
,6

8
0

,0
0

0
,0

0

Z
m

ia
n

a
 p

la
n

u
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
ż
e

tu
 G

m
in

y
 J

e
le
ś

n
ia

 n
a

 2
0

2
3

 r
o

k

Z
 t

e
g
o

:

z 
te

g
o

:
z 

te
g
o

:

D
zi a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

N
a

zw
a

P
la

n
n
a

 p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

za
ku

p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
kc

ji 
i 

u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

a
d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó

łe
k 

p
ra

w
a

 

h
a

n
d
lo

w
e

g
o

3
1

6

z 
te

g
o

:
w

 t
y
m

:

W
y
d
a

tk
i 

b
ie
żą

c
e

w
y
d
a

tk
i 

je
d
n
o

s
te

k

b
u
d
że

to
w

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 

za
d
a

n
ia

 

b
ie
żą

c
e

ś
w

ia
d
c
ze

n
ia

 

n
a

 r
ze

c
z 

o
s
ó

b
 

fi
zy

c
zn

y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n
a

 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
kt

 2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
ze
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

W
y
d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

za
ku

p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
4

B
e

zp
ie

c
ze
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

zn
e

 i
 

o
c
h
ro

n
a

 p
rz

e
c
iw

p
o
ża

ro
w

a

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
4

1
2

O
c
h
o

tn
ic

ze
 s

tr
a
że

 p
o
ża

rn
e

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
3

P
o

zo
s
ta

łe
 z

a
d
a

n
ia

 w
 

za
kr

e
s
ie

 p
o

lit
y
ki

 s
p
o

łe
c
zn

e
j

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

P
o

zo
s
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

o
ś
ć

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e

m
:

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

1
1

1
 5

6
0

,0
0

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

1
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
C
II

/4
8
0
/2

0
2
3
 R

a
d
y 

G
m

in
y 

Je
le

śn
ia

 z
 d

n
ia

 1
1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0
2
3
r.

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1

1
 5

6
0

,0
0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
3

9
5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 561



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCII/480/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia  11 stycznia  2023 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2023

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 600 X 12 690 029,00  -  

1) 600 60016 9 610 029,00  

2) 600 60016 200 000,00  

3) 600 60095 2 750 000,00  

4) 600 60016 65 000,00  

5) 600 60016 65 000,00  

2. 700 X 70 000,00  -  

1) 700 70005 70 000,00  -  

3. 750 X 111 560,00  111 560,00  

1) 750 75095 79 260,00  79 260,00  

2) 750 75023 32 300,00  32 300,00  

4. 754 X 514 108,94  -  

1) 754 75412 24 108,94  

2) 754 75412 450 000,00  

3) 754 75412 40 000,00  

5. 758 x 100 000,00  -  

1) 758 75818 100 000,00  

6. 801 X 832 524,93  -   

1) 801 80101 52 524,93  

2) 801 80113 450 000,00  

3) 801 80101 330 000,00  

Budowa placu zabaw ogólnodostępnego obok  ZS Nr 7 w 

Przyborowie (fundusz sołecki wsi Przyborów)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zakup samochodu do dowozu dzieci - mercedes (24 miejsca +1)

Modernizacja boiska w Jeleśni Górnej przy Szkole Podstawowej Nr 

1 

 Rewitalizcji obiektu, terenu i urządzeń byłego Przejścia 

Granicznego w Korbielowie (Polski Ład)

Lp. Nazwa zadania

2

Dokończenie budowy drogi gminnej - ul. Leśna-w Jeleśni 

Dokończenie  budowy drogi gminnej - ul. Sosnowa w Jeleśni 

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sopotni Małej

Rezerwa celowa na budowę oświetlenia ul. Białoniowej i Okrężnej w 

Jeleśni oraz ul. Sosnowej w Przyborowie 

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Budowa ogrodzenia i modernizacja placu przy OSP Krzyżówki 

(fundusz sołecki wsi Krzyżówki)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Cyfrowa gmina

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla OSP Korbielów

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu quadu dla OSP Jeleśnia

Budowa i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia (Polski 

Ład)

Minimalizowanie zdrowotnych czynników pracy na stanowiskach 

pracy w Urzędzie Gminy w Jeleśni (zakup środków trwałych)

Budowa drogi gminnej nr 311 w miejscowości Mutne 250m

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 561



1 3 4 5 6

7. 900 X 3 667 388,29  -  

1) 900 90001 3 525 388,29  

2) 900 90005 42 000,00  

3) 900 90015 100 000,00  

8. 921 X 3 500 000,00  -  

1) 921 92109 3 500 000,00  -  

9. 926 X 81 787,52  -  

1) 926 92601 14 262,59  

2) 926 92601 15 000,00  

3) 926 92601 52 524,93  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 21 467 398,68  111 560,00  

Zakup 2 kontenerów na szatnie dla sportowców obok boiska w 

Korbielowie przy ul.Leśnej (fundusz sołecki wsi)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zakup traktora HQVTC 238T - kosiarki do utrzymania zieleni 

na kompleksie boisk w Krzyżowej (fundusz sołecki wsi)

Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego w Pewli 

Wielkiej (fundusz sołecki wsi)

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa oświetlenia w gminie

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową 
i modernizacją infrastruktury towarzyszącej (Polski Ład)

Poprawa efektywności wykorzystania energii elektrycznej 

poprzez budowę sieci zarządzanych magazynów energii na 

terenie powiatu żywieckiego (w tym wpłaty gminy na rzecz 

Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 561



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCII/480/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia  11 stycznia  2023 roku

w 

złotych

Klasyfikacja

§
1 2 3

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

905

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

906

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2023r.

Lp. Treść Kwota

1 648 440,53

2 450 000,00

4

Przychody ogółem: 10 306 491,01

7 175 000,00

Rozchody ogółem: 2 450 000,00

1 403 790,48

79 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 561



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
X

C
II

/4
8

0
/2

0
2

3

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

  
1

1
 s

ty
cz

n
ia

  
2

0
2

3
 r

o
k
u

D
ot

ac
je

 u
d

zi
el

on
e 

z 
b

u
d
że

tu
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
ok

u
 2

02
3 

p
od

m
io

to
m

 n
al

eż
ąc

ym
 i 

n
ie

 n
al

eż
ąc

ym
 d

o 
se

k
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

  w
 z

ło
ty

ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
2

5
6

7
8

9

8 
70

0 
60

2,
12

 
 

3 
56

7 
38

8,
29

 
 

5 
13

3 
21

3,
83

 
 

15
0 

00
0,

00
 

 
4 

98
3 

21
3,

83
 

 

1
.

9
2
1
-9

2
1
1
6

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

2
.

9
2
1
-9

2
1
0
9

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

0

3
.

8
5
1
-8

5
1
5
8

2
1

 4
2

6
,0

0
 

 
0

2
1

 4
2

6
,0

0
 

 
0

2
1

 4
2

6
,0

0

R
az

em
8

 4
3

9
 1

7
6

,1
2

 
 

3
 5

6
7
 3

8
8
,2

9
 

 
4

 8
7

1
 7

8
7

,8
3

 
 

0
4

 8
7

1
 7

8
7

,8
3

9
0
0
-9

0
0
0
1

3
 5

2
5

 3
8

8
,2

9
 

 
3
 5

2
5
 3

8
8
,2

9
 

 
0

0
0

,0
0

9
0
0
-9

0
0
0
5

5
2

 0
0

0
,0

0
 

 
4

2
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

1
0

 0
0

0
,0

0

9
0
0
-9

0
0
9
5

4
 8

6
1

 7
8

7
,8

3
 

 
0

4
 8

6
1

 7
8

7
,8

3
 

 
0

4
 8

6
1

 7
8

7
,8

3

5
.

6
0
0
-6

0
0
0
4

9
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

9
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

9
0

 0
0

0
,0

0

- 
 

- 
 

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
23

 r
ok

og
ół

em
 d

ot
ac

je
 

(5
+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

4

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 

Ż
y
w

cu
  

  
  

  
  

D
o
ta

cj
a 

 c
el

o
w

a 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 Ż
y
w

ie
ck

ie
g
o
 n

a 
lo

k
al

n
y
 t

ra
n

sp
o
rt

 z
b

io
ro

w
y

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

w
za

k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

g
m

in
y

d
o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

k
o
h

o
li

zm
o
w

i
w

o
d

n
ie

si
en

iu
d

o
o
só

b
,

z

te
re

n
u

 G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n

y
 d

s.
 

E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

W
p

ła
ty

 g
m

in
y
 n

a 
rz

ec
z 

zw
ią

zk
u

 m
ie

d
zy

g
m

in
n

eg
o
 n

a 
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 

za
d

ań
 b

ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

L
p

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

P
u

b
li

cz
n

a 
w

 J
el

eś
n

i
d

o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

d
o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 

(c
el

 d
ot

ac
ji

)

G
m

in
n

y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

3

D
z
ia

ł/
 

ro
z
d

z
ia

ł

4
.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 561



1
2

5
6

7
8

9

3 
07

6 
22

8,
00

 
 

49
0 

00
0,

00
 

 
2 

58
6 

22
8,

00
 

 
1 

55
0 

00
0,

00
 

 
1 

03
6 

22
8,

00
 

 

1
.

8
0
1
-8

0
1
0
4
 

o
ra

z 
  

  
  

  
  

  
  

8
0
1
-8

0
1
4
9

1
 5

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

1
 5

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1
 5

5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
0

,0
0

2
.

8
5
1
-8

5
1
5
4

1
8

0
 0

0
0

,0
0

 
 

0
1

8
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
.

9
2
1
-9

2
1
9
5

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

5
.

8
5
2
-8

5
2
0
3

8
4

6
 2

2
8

,0
0

 
 

0
8

4
6

 2
2

8
,0

0
 

 
0

8
4

6
 2

2
8

,0
0

 
 

6
.

7
5
4
-7

5
4
1
2

4
0

 0
0

0
,0

0
 

 
4

0
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

11
 7

76
 8

30
,1

2 
 

4 
05

7 
38

8,
29

 
 

7 
71

9 
44

1,
83

 
 

1 
70

0 
00

0,
00

 
 

6 
01

9 
44

1,
83

 
 

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 

D
o
m

 S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 

i 
Z

es
p

o
łó

w
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 z

 d
zi

ed
zi

n
y
 p

ro
fi

la
k

ty
k

i 
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 a

lk
o
h

o
li

zm
o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
d

la
 O

S
P

 

K
o

rb
ie

ló
w

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 O

S
P

 

Je
le
śn

ia
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ak

u
p

u
 q

u
ła

d
a 

d
la

 O
S

P
 J

el
eś

n
ia

D
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ak

u
p

u
 s

am
o
ch

o
d

u
 p

o
ża

rn
ic

ze
g
o
 d

la
 

O
S

P
 K

o
rb

ie
ló

w

D
o
ta

cj
a

p
o
d

m
io

to
w

a
z

b
u

d
że

tu
d

la
n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o
st

k
i

sy
st

em
u

o
św

ia
ty

-d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 u
tr

zy
m

an
ia

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 

K
at

o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 

Je
le
śn

i

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

S
to

w
ar

zy
sz

eń
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 

w
 d

ro
d

ze
 k

o
n

k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 d

zi
ed

zi
n

y
 k

u
lt

u
ry

 i
 o

ch
ro

n
y
 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o
d

o
w

eg
o

3
4

7
5
4
-7

5
4
1
2

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
4

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 561



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
X

C
II

/4
8

0
/2

0
2

3

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

  
1

1
 s

ty
cz

n
ia

  
2

0
2

3
 r

o
k
u

(Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
4

 d
o

u
ch

w
ał

y
 b

u
d
ż
et

o
w

ej
)

W
y
d

at
k
i

1
.

2
.

3
.

4
5

6
7

8
9

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

ol
it

yk
i 

sp
oł

ec
zn

ej
1 

64
8 

44
0,

53
1 

64
8 

44
0,

53
28

0 
44

0,
53

5 
05

7,
85

27
5 

38
2,

68
1 

36
8 

00
0,

00

8
5

3
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

1
 6

4
8

 4
4

0
,5

3
1

 6
4

8
 4

4
0

,5
3

2
8

0
 4

4
0

,5
3

5
 0

5
7

,8
5

2
7

5
 3

8
2

,6
8

1
 3

6
8

 0
0

0
,0

0

za
d

a
n

ie
D

o
d

a
te

k 
w
ę
g

lo
w

y
1

 3
9

5
 5

4
8

,0
3

1
 3

9
5

 5
4

8
,0

3
2

7
 5

4
8

,0
3

0
,0

0
2

7
 5

4
8

,0
3

1
 3

6
8

 0
0

0
,0

0

za
d

a
n

ie
D

o
d

a
tk

i 
d

la
 p

o
d

m
io

tó
w

 w
ra
żl

iw
yc

h
2

5
2

 8
9

2
,5

0
2

5
2

 8
9

2
,5

0
2

5
2

 8
9

2
,5

0
5

 0
5

7
,8

5
2

4
7

 8
3

4
,6

5

1 
64

8 
44

0,
53

1 
64

8 
44

0,
53

28
0 

44
0,

53
5 

05
7,

85
27

5 
38

2,
68

1 
36

8 
00

0,
00

P
rz

y
ch

o
d

y
 

§
 

k
w

o
ta

1 
64

8 
44

0,
53

90
5

1
 6

4
8

 4
4

0
,5

3

R
oz

li
cz

en
ie

 (
1-

2)
0

,0
0

D
o

ch
o

d
y

0
,0

0

P
rz

y
ch

o
d

y
1

 6
4

8
 4

4
0

,5
3

1
.

R
az

em
 (

d
oc

h
od

y+
p

rz
yc

h
od

y)
1 

64
8 

44
0,

53

2
.

W
yd

at
ki

1 
64

8 
44

0,
53

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y
d
at

k
i 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

j ą
 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 z
ad

ań

W
Y

D
A

T
K

I 
i P

R
Z

Y
C

H
O

D
Y

 z
 F

U
N

D
U

S
Z

U
 P

R
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 C
O

V
ID

-1
9 

W
 2

02
3 

R
O

K
U

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e

w
y
d

at
k

i 

je
d

n
o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
 t

y
m

:
św

ia
d

cz
en

ia
 n

a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

R
az

em
 w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u
 2

02
3

N
az

w
a

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał

n
az

w
a

P
la

n
 w

y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

z 
te

g
o
:

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

Ł
E

M
P

rz
y
ch

o
d

y
 j

ed
n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ą
d

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 z

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
st

an
y
ch

 ś
ro

d
k
ó

w
 p

ie
n
ię
ż
n
y
ch

 n
a 

ra
ch

u
n
k
u
 b

ie
ż
ą
cy

m
 b

u
d
ż
et

u
, 

w
y
n
ik

aj
ą
cy

ch
 z

 r
o

zl
ic

ze
n
ia

 d
o

ch
o

d
ó

w
 i

 w
y
d

at
k
ó

w
 n

im
i 

fi
n
an

so
w

an
y
ch

 z
w

ią
za

n
y
ch

 z
e 

sz
cz

eg
ó

ln
y
m

i 
za

sa
d

am
i 

w
y
k
o

n
y
w

an
ia

 b
u
d
ż
et

u
 o

k
re
śl

o
n
y
m

i 
w

 

o
d

rę
b

n
y
ch

 u
st

aw
ac

h
 (
śr

o
d

k
i 

z 
F

u
n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 C
O

V
ID

-1
9

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
st

an
e 

w
 

2
0

2
2

r.
)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na 2022r.
	Zalacznik 2 Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Jeleśnia na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budzetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok
	Zalacznik 4 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Jeleśnia w roku 2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Wydatki i przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku

		2023-01-17T09:54:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




